1
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

- ая внеочередная сессия 2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е № ___

____________ 2020 года

            с. Жемчужина

	О внесении изменений в решение 5-ой сессии

2-го созыва Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым от
13 марта 2020года № 5/4 «Об утверждении

правил благоустройства и содержания территории

муниципального образования Жемчужинское

сельское поселение Нижнегорского района

Республики Крым»
В целях организации благоустройства и озеленения территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Поручением Главы Республики Крым от 15 января 2021года №1/01-32/148, Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Жемчужинский сельский совет Нижнегорского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение №5/4 5-ой сессии 2-го созыва Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 13 марта 2020г. «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым».

1.1. пункт 1 статьи 33 дополнить абзацем следующего содержания:
«Размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в частной собственности, осуществляется в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, техническими требованиями к размещению нестационарных торговых объектов, с учетом соблюдения действующего законодательства, нормативных правовых актов Республики Крым и органов местного самоуправления Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Нижнегорский район, с. Жемчужина, ул. Школьная, 2, а также на официальном сайте в сети «Интернет» (http://жемчужинское – сп.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского сельского
совета- глава администрации Жемчужинского
сельского поселения                                                                    С.И.Чупиков
_1673418776.doc
[image: image1.png]